МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУЛБИКЕ
(УФНС России по КБР)

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФНС РОССИИ ПО КБР

Нальчик

«15» апреля 2022 г. № 1

Председательствовал: председатель Кабардино-Балкарского отделения
общероссийской общественной организации малого и
среднего предпринимательства «Опора России» А.И.
Кильчуков

Присутствовали: члены Общественного совета при УФНС России по КБР:
А.М. Чочаев, X.JI. Канкулова, М.Т. Тхазаплижев, Б.А.
Эндреев, И.М. Жабоева, А.К. Нибежев, А.Х. Афаунов.

от УФНС России по КБР:
Р.И. Будаев, НА. Устова, Ж.И. Кадырова

I. О внесении изменений в план работы на 2022 год

1.1. Заслушали выступление заместителя председателя Общественного совета
при УФНС России по КБР А.А. Кильчукова об утверждении плана работы на 2022 год.

1.2. Единогласно решили утвердить план работы Общественного совета при УФНС
России по КБР на 2022 год.

II. О работе регионального ситуационного центра при УФНС России по КБР (РСЦ)
2.1. Заслушали и приняли к сведению выступление заместителя руководителя УФНС

России по КБР Р.И. Будаева о работе регионального ситуационного центра при УФНС
России по КБР (РСЦ).

Заместитель председателя Общественного совета
при УФНС России по КБР „ V ^ -^^А.И. Кгттьчуков